EDITAL PROGRAD N° 15/2024  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA ESCOLHA DE ORIENTADOR DE SERVIÇO DESTINADO AO

PROJETO PET-SAÚDE

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção torna público o resultado final das inscrições deferidas

e indeferidas do processo seletivo da vaga de orientador de serviço para o

Programa de Educação Tutorial – PET SAÚDE/EQUIDADE.

NOME RESULTADO

889.922.682-20 Deferido

Rio Branco – Acre, 11 de abril de 2024.

Profª Kizzy Montini Ramos Azenha

Coordenadora PET-Saúde: Equidade

UFAC/SEMSA Rio Branco

petsaudeufac@gmail.com

PORTARIA Nº 12, DE 1º DE ABRIL DE 2024